
UCHWAŁA NR XVI/96/19
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/71/19 Rady Miejskiej w Pacanowie z dnia 27 czerwca 2019 w sprawie 
wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, oraz ustalenia wysokości stawki 

takiej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815 z póz. zm.), oraz art. 6k ustawy 
z dnia z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 
2020. z póz. zm), Rada Miejska w Pacanowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. § 2 pkt 1 cytowanej wyżej uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

„Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych na 
których powstają odpady w wysokości 9,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca, jeżeli odpady są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny.”.

2. § 2 pkt 2 cytowanej wyżej uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

„Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych na 
których powstają odpady w wysokości 34,80 zł miesięcznie od jednego mieszkańca, jeżeli odpady nie są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, wchodzi 
w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2020r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Artur Czub

Id: 555B846A-853A-41AC-9B31-9EB75E4A0CFB. Podpisany Strona 1




